
Evidenční číslo 1206/2022/OŠKS

Dodatek Č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
dotace

Poskytovatel:
poskytovatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou
00235440

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
telefon:
(dále jen „poskytovatel')

MKOLPa3KwL
Příjemce:
příjemce: FBC Pitbulls Kolín, z.s.
se sídlem: 2 Kolín II
zastoupen:
lCO:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
bankovní spojení: 182860641/0300, CSOB, a.s.
(dále jen „příjemce")

(dále také společně jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace
(dále jen jako „dodatek").

Čláňek I
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16. 03. 2022 uzavřely veřejnoprávní

smlouvu o poskytnutí dotace, ev. č. 141/2022 schválenou Zastupitelstvem
města Kolín dle usnesení č. 1357/24/ZM/2022 ze dne 24. 01. 2022 a dle 85
písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jejímž
předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace na ČINNOST na základě
vyhlášeného dotačního programu ze dne 01. 06. 2022 5 názvem „PROGRAM NA
PODPORU SPORTOVNÍ ČINNOSTI TĚLOVÝCHOVNÝCH JEDNOT A SPORTOVNÍCH KLUBŮ

V ÚZEMNÍM OBVODU MĚSTA KOLÍNA PRO ROK 2022" (dále jen „program") a
schválené žádosti příjemce (dále jen „smlouva").

2. Program byl s ohledem na navýšení cen energií a pohonných hmot vyvolaných
nepředvídatelnými okolnostmi aktualizován, když byl projednán a doporučen
Komisí tělovýchovy a sportu Rady města Kolína a schválen Radou města
Kolína dne 09. 05. 2022. Aktualizací programu došlo k navýšení alokované:
částky o dalších 1.200.000 KČ, dále ve vztahu k této částce ke stanovení kritéria



Evidenční číslo 1206/2022/OŠKS 

pro přidělení dotace a oprávněných žadatelů. Celková výše alokované částky 
programu se z původní částky 3.700.000 Kč změnila nově na 4.900.000 Kč. 
Poskytovatel sledoval aktualizací programu a navýšením alokované částky 
především pomoc žadatelům o dotace, kteří pravidelně zajišťují sportovní 
aktivity mládeže. 

3. Podle či. III. odst. 3 aktualizovaného programu lze dotace pro období od 1.7. 
2022 do 31. 12. 2022 a ve výši nově alokované částky dle V. odst. I programu, 
tj. 1.200.000 Kč, v případě žadatelů dle čI. IV. odst. 2 programu použít výlučně 
na zajištění nákladů na sportovní činnost žadatelů související s nárůstem cen 

' energií a pohonných hmot, když za tyto náklady se považují následující položky: 

a) pronájem tělocvičen, dalších' sportovních zařízení a zařízení se sportovní 
činností souvisejících, 

b) údržbu sportoviště, úhradu spotřeby energií, topiv a vody - za uznatelné 
náklady se považují také poskytnuté zálohy v daném kalendářním roce a 
dohadné položky s tím, že výši skutečné spotřeby je poskytovatel 
povinen doložit po vyúčtování dotace, 

c) úhradu nákladů na dopravu na sportovní akce, 
d) náklady na dopravu sportovců do místa výkonu jejich činnosti (letenky 

nelze uplatnit), 
e) startovné a účastnické poplatky na sportovních akcích, 
f) náklady na ubytování sportovců a realizačního týmu při sportovních 

akcích, 
g) náklady na ubytování sportovců, 
h) sportovní soustředění a výcvikové tábory (doprava, pronájem sportovišt', 

ubytování, stravování, regenerace). 

Článek II 
Po projednání žádosti příjemce Zastupitelstvem města Kolína a na základě 
schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem města Kolína usnesením č. 
1702/28/ZM/2022 ze dne 19. 09. 2022 a dle 85 písm. c) zákona o obcích, se 
smluvní strany dohodly na úpravě níže uvedených ujednání smlouvy. 

2. Dodatkem se mění či. I odst. I smlouvy a má nově následující znění: 

„1.Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční 
podpory z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace") na 
ČINNOST „sportovní činnost klubu" (dále jen jako „CINNOST«) na základě 
vyhlášeného dotačního programu ze dne 01. 06. 2022, v jeho aktualizované 
podobě dle či. I odst. 2 a 3 tohoto dodatku, s názvem „PROGRAM NA PODPORU 
SPORTOVNÍ ČINNOSTI TĚLOVÝCHOVNÝCH JEDNOT A SPORTOVNÍCH KLUBŮ V ÚZEMNÍM 

OBVODU MĚSTA KOLÍNA PRO ROK 2022" (dále jen „program"). 

2 



Evidenční číslo 1206/2022/OŠKS 

3. Dodatkem se doplňuje nový odst. 8 Čl. I smlouvy v následujícím znění: 

„8. Dotace se poskytuje pro období od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 výlučně na 
zajištění nákladů na sportovní činnost žadatelů související s nárůstem cen 
energií a pohonných hmot, když za tyto náklady se považují následující položky: 

a) pronájem tělocvičen, dalších sportovních zařízení a zařízení se sportovní 
činností souvisejících, 

b) údržbu sportoviště, úhradu spotřeby energií, topiv a vody - za uznatelné 
náklady se považují také poskytnuté zálohy v daném kalendářním roce a 
dohadné položky s tím, že výši skutečné spotřeby je při'jemce povinen 
doložit po vyúčtování dotace, 

c) úhradu nákladů na dopravu na sportovní akce, 
d) náklady na dopravu sportovbů do místa výkonu jejich činnosti (letenky 

nelze uplatnit), 
e) startovné a účastnické poplatky na sportovních akcích, 
t) náklady na ubytování sportovců a realizačního týmu při sportovních 

akcích, 
g) náklady na ubytování sportovců, 
h) sportovní soustředění a výcvikové tábory (doprava, pronájem sportovišť, 

ubytování, stravování, regenerace)." 

4. Dodatkem se mění či. III odst. 1 smlouvy a má nově následující znění: 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 38 911 Kč (slovy: tňcet osm tisíc 
devětset jedenáct korun českých) na realizaci CINNOSTI uvedené v či. I. smlouvy, 
když navýšení dotace na účel dle Čl. I. odst. 8 smlouvy činí 522 270 Kč. 

5. Dodatkem se mění Čl. IV odst. I smlouvy a má nově následující znění: 

1. Dotace bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do třiceti dnů ode dne uzavření smlouvy. 
Navýšení dotace podle či. III. odst. I smlouvy bude uhrazeno bankovním 
převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do třiceti dnů 
ode dne účinnosti dodatku smlouvy. Dotace je poskytována formou zálohy 
s povinností následného vyúčtování. 

Článek lIl 
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. To neplatí, pokud 

musí být smlouva uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 

3 



' ĺ

Evidenční číslo
1206/2022/OŠIľ )

(dále jen jako „registr smluv"), pak dodatek nabývá účinnosti, až uveřejním
v registru smluv dle Čl. IX. odst. 7 smlouvy.

2. V ostatním zůstává smlouva zachována a společně s touto smlouvou tvoří
dodatek nedílný celek. Ostatní ujednánĺ smlouvy nejsou tímto dodatkem
dotčena.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží
poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce.

Doložka dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupiteťstvo města Kolína

Datum jednání a číslo usnesenĺ: 19. 09. 2022 usnesenĺ Č. 1703/28/ZM/2022

Za poskytovatele

Mgr. Iveta M,sikova
I. mistostarostka 1.03

oL\!

Za příjemce

V Kolíně dne _____

ri


